投标人满足《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）第

九条有关规定，拟享受中小企业政策优惠措施的，仍需提供本协议，否则不予认可；

3. 投标人须与所有拟分包单位分别签订《分包意向协议》，每单位签订一份，并在

投标文件中提交全部协议原件的电子件，否则不予认可。

3 开标一览表（实质性格式）

开标一览表

项目编号：11011325210200024120-XM001 项目名称：资产-厨房设备购置

包号 投标人名称 投标报价（元） 合同履行期 送货期 备注

第（02）包 北京乾邦科技发

展有限公司

小写：2068000.00 元

大写：贰佰零陆万捌仟

元整

自合同签订

起一年

合同签订后,待采购人

通知后15个日历日内，

供应商完成生产、送

货、调试及相关检测

无

注：1.此表中，每包的投标报价应和《投标分项报价表》中的总价相一致。

2.本表必须按包分别填写。

投标人名称（加盖公章）：北京乾邦科技发展有限公司

日期： 2025 年 11 月 25 日

0000000000000000000000003cca6390

4 投标分项报价表（实质性格式）

投标分项报价表

项目编号/包号：11011325210200024120-XM001/02 项目名称：资产-厨房设备购置 报价单位：人民币元